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Andakten

– Gi det videre
Av Gerdine Selbek

«Gi det videre» (”Pay It Forward”) er en roman
skrevet av Catherine Ryan Hyde, som er filmatisert.
7. klassingen Trevor får en utfordring av samfunns-
faglæreren Mr. Simonet. Han ber elevene om å
komme opp med en idé som kan forandre verden.
Trevor blir nærmest trollbundet av ideen om å
kunne forandre verden og på vei hjem fra skolen
kommer han på en ide.

Neste dag tegner Trevor sin enkle men geniale ide
på tavla. Først tegner han en enkel sirkel. ”Det er
meg selv”, forklarer han. Deretter tegner han 3 nye
sirkler forbundet til den første. ”Dette er tre andre
personer som jeg kan hjelpe.” Men han stopper ikke
der. Den enkle filosofien bak Trevor’s idé er at isted-
enfor at disse skal gi noe tilbake til han, skal de for-
plikte seg til å hjelpe 3 andre. Slik skal resultatet av
at 3 blir hjulpet, bli at 9 til får hjelp. Og deretter igjen
27 osv.

Trevor’s handling ble starten på en lenke av godhet.
Og tilslutt får tusenvis av mennesker livet forvandlet
takket være Trevors idé.

Modellen til Trevor minner om det som Jesus sier i
Bibelen: ”Som jeg har elsket dere, skal dere elske
hverandre” (Johannes ev. 13.34). Og den gylne
regel: Derfor, alt dere vil at menneskene skal gjøre
mot dere, gjør det også mot dem! (Matteus 7:12 ).

I kirken brukes Diakoni som begrep om kirkens
arbeid med nestekjærlighet som perspektiv. I Den
norske kirkes Diakoniplan er det definert slik:
Diakoni er evangeliet i handling og uttrykkes gjenn-

om nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern
om skaperverket og kamp for rettferdighet.

Å tjene Gud er å tjene våre medmennesker. Når vi
gjør noe for andre, er vi fokusert på å gjøre verden
til et bedre sted å leve. På konfirmanttur spurt jeg
ungdommene hva de kan gjøre for å bidra. Det kom
mange gode forslag: Vi kan hilse på hverandre, vi
kan hjelpe hvis vi ser noen trenger det, vi kan
besøke noen som er ensom eller vi kan ta med
noen som ikke har så mange venner på fisketur. Vi
kan ta vare på naturen rund oss slik at de som
kommer etter oss også får oppleve den slik vi kan.
Vi kan si ifra hvis vi ser at noen blir mobbet eller
utestengt.

Jeg håper at du føler deg utfordret til å ”Gi det vid-
ere” ved å tenke ut hva du kan bidra med for å gjøre
verden til et bedre sted. «Av og til tror vi at det vi
gjør, bare er en dråpe i havet. Men havet ville vært
mindre uten den dråpen» (Mor Teresa).
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Hvor lenge har du vært prost i Orkdal?
Eg begynte som prost i Orkdal prosti i
1999 og vart den første prosten i det
nye prostiet som overtok Sør-Fosen
prosti med Frøya, Hitra og Hemne, og
gav avkall på Rennebu og Oppdal til
Gauldal prosti.
Du har vært en del i Agdenes, kan du
dele noenminner og opplevelser her-
fra?
Eg har hatt mange tenester i Agdenes og
minnest med glede samlingar på
Mølnhaugen og på Helsesentret og på
bedehuset. Det er så mange frivillige
hjelparar i Agdenes som stiller opp!
Skulegudsteneste før jul og julekveld i
kyrkjene er gode minne – med
dresskledde gutar på galleriet i Lensvik-
kjerka! 150-årsjubilea for Agdenes-
kjerka i 2008 og Lensvik-kjerka i 2013
vart minne for livet med store musikal-
ske opplevingar. Bispevisitasen der de
overraska biskop Tor med blautkake på
fødselsdagen hans. Nye orgel både i
Lensvika og i Ingdal fekk eg vere med på
å innvie.
Hva ser du tilbake på med størst glede
fra tida di som prost i Orkdal?
Å ha sett den energien og gløden som
mange medarbeidarar har vist i arbeidet
sitt som prestar, organistar, trusopplær-
arar , kyrkjeverger og diakonar - og ikkje
minst som frivillige medarbeidarar.
Særleg har konfirmantarbeidet imponert
meg. Oppslutninga om dåp og konfirma-
sjon har også halde seg stabil denne
tida.
Hva ser du på som kirkas største
utfordring?
Å kristne generasjonane som veks opp i
landet vårt, og å bygge opp menigheter
som kan ta imot nye folk i eit kristent,
støttande fellesskap både her i Norge og
i andre land på jorda.
Vi vil alle ha ei levande folkekyrkje, men
da må det vere folk i denne kyrkja. Gå i
kyrkja, folkens! Måtte kyrkjene bli fulle av
medlemmer som tar konsekvensen av si
kristne tru og viser kjærleg omsorg for
sine medmenneske. Gud vil oss vel.
Gjennom Jesus har Gud gitt oss grunnlag
for tru, håp og kjærleik. Dette skal delast
med andre. Folk treng å få del i det som
kristentrua gir også i framtida.
Hva bruker du tida til som pensjonist?
Eg blir nok frivillig medarbeidar i kristent
arbeid, men tar også på meg vikartenest-

Takk, Birger Foseide!

Velkommen
Dagfinn Thomassen

Agdenes sokn er en del av Orkdal
prosti. Vi fikk ny prost i midten av
september. Vår nye prost heter
Dagfinn Thomasen. Vi ba han gi en
kort beskrivelse av seg selv.
Jeg er 55 år. Født og oppvokst i
Kristiansand. Teolog fra MF. Sokneprest
i ulike sokn i Nidaros fra 1988.
Videreutdanning innen organisasjon og
ledelse. Verv som tillitsvalgt; både
hovedtillitsvalgt og hovedverneombud.
Jeg er glad i mennesker og kirken. Glad i
sang og musikk. Liker å løpe.

Dagfinn Thomassen kommer fra
Kristiansand. Han ingen planer om å
flytte inn i prestegården på Fannerem,
men blir boende i egen bolig på
Byneset. Dagfinn har kone og to barn.

Hva er viktig for deg som prost?
Å skape gode arbeidsmiljø og arbeids-
betingelser for prestene i Orkdal.
Hva ser du på som viktige satsings-
områder for Orkdal prosti?
Altfor tidlig å kunne mene noe om.

Hvorfor er du en kristen?
Jeg er en kristen fordi jeg opplever å ha
en trofast medvandrer i troen min. Jeg
har vært heldig å ha det slik siden jeg var
barn, og troen har vært en følgesvenn
jeg har hatt stor glede av og trøst i.

er som prest når eg blir spurt om det. Så
vil eg bruke mykje tid på hus, heim og
familie. Til no har eg fire barnebarn som
morfar gjerne vil bli godt kjent med og
følge med. Hytta i Vålåsskaret er eg glad
i, og fjellvandring er ein god hobby.
Dessutan er eg med i mannskor og med-
lem i regionstyret for misjonsorganisa-
sjonen NMS.
Hvor bor du nå?
Vi flytta ut av prestgarden i november og
bur no på Fannremsmoen i Orkdal.

Har du et ønske for kirka framover?
Homofilisaka har krevd mykje krefter av
mange i kyrkja vår i fleire tiår. No er dette
avgjort ved at vi er einige om at det skal
vere respekt for to syn på dette spørs-
målet i kyrkja vår. Da ønsker eg at det
ikkje må komme andre store stridsspørs-
mål som splittar oss, men at vi utviklar ei
kyrkje som er uavhengig av statlege
styresmakter og står saman i å bygge
menigheter der folk får hjelp, og får høre
Jesu ord om frelse og fred og håp.
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Det er en tidlig søndag formiddag i
starten av september. En spinkel dis
svever over fjorden, som så ofte på
denne tida av dagen, denne tida av
året. Men bak sløret henger sola på
lur, med løfte om at lyset snart skal
trenge igjennom. Det er fjære sjø, et
vinddrag lager krusninger på overflata.
Ellers er det stille, ikke en båt på sjø-
en, ikke en bil på veien. Bilradioen lag-
er en mjuk lydkulisse.

Jeg kjører på en vei, en vei jeg kjenner
svært godt, fordi den var, og alltid vil
være, min hjemvei. Kjenner på en eks-
tra liten spenning i kroppen denne
morgenen. Skal møte noen mennesk-

er jeg ikke har sett på meget lenge.
Mennesker som engang betydde mye,
men som gradvis er blitt borte fra den
nære bevissthet. Sånn er livet. Nesten
50 år er gått, hvordan vil det føles?
Snart dukker målet opp i synsfeltet,
Lensvik kirke, omkranset av store
lauvtrær. Jeg er tidlig ute, har lovt
presten å synge en sang.
Spenningsnivået øker, bare meg og
min gamle gitar nakent i kirkerommet.
Klokkene kimer mens benkeradene
fylles opp. Og der kommer de, en
etter en, mine gamle klassekamerater,
mine gyldne medkonfirmanter, pyntet
til jubileum i bunad og dress.

Orgelet toner inn. Messen er i gang.
Det er mye som skal skje ved guds-
tjenesten denne søndagen 6.
september 2016. Klokkeren kaller
konfirmantkullet fra 1966 fram til kor-
et, navn etter navn. De står en liten
stund til betraktning og beundring. Så
er det vår tur, 67-generasjonen. Jeg
blir igjen der oppe når de andre går
ned, tar fram gitaren og synger «Blå
Salme». Legger merke til at dåpsbarn-
et, som noe utålmodig har ventet på
tur, blir stille. Tar det som et godt
tegn. Så blir Sander, som liker mus-
ikk, døpt i Faderens, Sønnens og Den
Hellige Ånds navn.

En helt ny generasjon konfirmanter
skal også presenteres, de som skal
bekrefte sitt dåpsløfte våren 2017 blir
kalt fram, en etter en. Vi ønsker dem
alt godt, og tenker litt på hva de kan
komme til å møte de neste femti år.
Seremonien nærmer seg slutten, og
presten prediker et fint innhold på vår
egen dialekt.

Når alle ritualer er over, samles jub-
ilantene til middag i Bedehuset. Atle
prest slår an en lett og lystig tone, og
umiddelbart er praten godt i gang
rundt bordet. Det er mange livsår å
hente inn, og kort tid å gjøre det på.
Erfarne kvinner fra bygdekvinnelaget
serverer sodd med profesjonell presi-
sjon. Anne organist krydrer pausene
med allsang ledsaget av piano.

Fotograf Leif stikker innom med aldel-
es ferske foto av jubilantene.
Etter at kaffe og rosepyntet marsi-
pankake er inntatt, er festen egentlig
slutt. Men ingen har lyst til å gå, blir
sittende en god stund inne, stående
lenge ute, i høstsola som har over-
vunnet all antydning til skydekke. Og
der ute på bedehusplassen blir det
avtalt et nytt femtiårs-jubileum om to
år, avgangen fra Lensvik skole. Det
blir til og med nedsatt en komite. Så
mye lettere å ta avskjed, med et løfte
om gjensyn.

Geir JS Nergaard

Konfirmanjubileum

1. rekke: Aase Mari Tøsdal, Else Mari Medbøen. 2. rekke: Oddbjørn Selbæk, Willy Tøndel,
Oddbjørn Grønningen, Hans Petter Meland og Atle Ølstørn (prest)

Fra venstre: Brit Helene Kjølstad, Torild Margareth Thoresen, Snefrid Margaret Meås,
Solveig Aasmul, Astrid Meland og Ruth KrokstadFra venstre: Atle Ølstørn (prest), Jan Erik
Singstad, Geir Johan Selmer Nergaard, Bjørn Magnar Landrø, Lars Jørgen Landrø og
Anders Meland.



5

TTaakkkk  ttiill  aallllee  44--  oogg  66--åårriinnggeerr  ii  AAggddeenneess  mmeenniigghheett
ssoomm  mmøøttttee  oopppp  ppåå  ffaammiilliieegguuddssttjjeenneesstteennee  ffoorr  åå  ffåå
bbookk  eelllleerr  fifillmm  ffrraa  mmeenniigghheetteenn!!

4- og 6-åringer i Agdenes menighet

4-åringer i Agdenes kirke

6-åringer i Agdenes kirke

Fremmøtte 4-åringer i Lensvik bedehus

Fremmøtte 6-åringer i Lensvik bedehus

Pannekakefest 
TTiirrssddaagg  2277..  sseepptteemmbbeerr  vvaarr  3322  fifirreeåårriinnggeerr  mmeedd  ffaammiilliieerr  ssaammlleett  ppåå  LLeennssvviikk  bbeeddeehhuuss  ttiill  ppaannnneekkaakkee--
mmiiddddaagg..



Den årlige konfirmant-turen til Bakksætra ble i stedet gjenn-
omført på sætra ved Gjevillvatnet. Bakksætra var allerede
bortleid, men presten Atle hadde råd... Vi fikk låne hans
hytte, som ligger på hjemstedet til kona Ranveig. Se den
flotte utsikten fra hytta!

Reisefølget besto av 11 kon-
firmanter og 6 ledsagere. 9.
klasse 2016 består av 13
elever og alle skal konfirmer-
es, men Joakim og Markas
hadde ikke anledning til å
være med på konfirmant-tur-
en til Oppdal. De heldige
ledsagerne foruten Atle
Ølstørn var Gerdine Selbekk,
Art Erik Selbekk, Isak
Selbekk, John Olav Vinge og
Line Raustein. 

Årets konfirmanter er en
spesiell gruppe på mange
måter. De er veldig opp-

merksomme og omsorgsfulle ovenfor hverandre. De er
ulike elever med ulike behov, men de er flinke til å gjøre
klassen til en samlet, sterk gruppe. 

På fredag kveld hadde vi samling hvor presten hadde vekt
på budskapet om nestekjærlighet og at vi alle har et ansvar
for å ta vare på skaperverket.
Vi gjennomførte er gruppeoppgave ved hjelp av et
garnnøste. Nøstet kastet vi mellom hverandre og presten
fortalte at dette viser at alle mennesker er knyttet til hver-
andre med synlige og usynlige tråder. Derfor må vi vise
omsorg og hjelpe hverandre i hverdagen. 

Gerdine snakket om filmen "Pass IT on" eller Gi det videre.
En lærer gir sine elever i oppgave å finne ut hvordan de skal
kunne gjøre verden til et bedre sted. Ideen til eleven Trevor
er at han skal gjøre en god handling for tre ulike personer.
Disse tre personene får i oppdrag å gjøre en god handling
for tre nye personer. Metoden er kjent i andre sammen-
henger, f.eks. nettverksbygging, og metoden er veldig
effektiv. 
Konfirmantene fikk i oppgave å tenke ut tre gode ting de
skulle gjøre for andre denne helgen. Prinsippet er like enk-
elt som Smil til andre og du får mangedoblede smil tilbake. 

På lørdag laget konfirmantene en veggavis med informasjon
om Ecuador og de to skolene som Agdenes menighet støtt-
er økonomisk. Arbeidet ble presentert for menigheten på
Gudstjenesten på Lensvik bedehus 17. september.
Etterpå kjørte vi til Lønset hvor hovedaktiviteten var ulike
klatre-løyper. Målet med dagen var at alle skulle ha det
trivelig sammen og samtidig utfordre seg selv til å gjøre noe
de ikke tidligere hadde prøvd.

6

Tur for konfirmantene til Oppdal 15. - 16. september 
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Konfirmanter Agdenes 2017
Adrian Mebostad Jensen
Emil Handberg
Ingar Kristoffer Tangvik
Ingrid Marie Kirkholt
Joakim Brønstad Landrø
Line Mjønes Indergård
Maja Wigdahl Raustein
Mari Kvaale Sletvold
Markas Endriuska
Patric Oliver Sandstad
Ruta Kitija Vevere
Silje Katrin Lyngvær Moe
Åsa Pauline Selvli
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Min tur av Birgit Bjørnstad

Det er fredag ettermiddag med  nydelig
varmt høstvær.
Turen går også denne helga til hytta vår
på Sandbuktnesset ved Øyangsvatnet.
Hytta ble bygd i 2003.
Jeg kjører til parkeringsplassen ved
skigarasjen og går derfra utover  ca ½
times gange. Noen ganger sykler jeg, fin
sykkelvei nå. Ved Froskholbekken flyr
det opp 4 orrfugler.

Jeg tenner opp i hytta, da jeg komm-
er fram. Kaldere i hytta enn ute. Jeg sett-
er opp dører så lufta blir skiftet.
Vi har solpanel til strøm, men bruker
agregat i tillegg hvis det trengs. Gass til
komfyr og kjøleskap.
Ser at sola går ned over Raulia nå. Etter
hvert kommer månen opp. Det er full-
måne og blikkstille. Nydelig.

Flaggspetten er tavelt opptatt med å
hakke på furutrærne. Bare den ikke tar
hytteveggen fatt. Her er også kjøttmeis,
blåmeis, granmeis, svartmeis, dompap,
bokfink, linerle, fluesnapper m.f.
Huggorm har jeg sett fler av i sommer.

Den er jeg kanskje ikke så glad i.
Vi har fine bademuligheter her. Deilig
sandgrunn i Sandbukta og svaberg på
andre siden av neset som det er fint å
stupe fra.

Om vinteren kan vi gå i fine opp-
kjørte skispor til Steinvassbua,
Larsslettet eller ned Kverhusdalen,
Auseten og opp Kleiva til Steivassbua. Vil
en gå mer i høyden, kan turen gå opp
mot Dyrlikammen, Heklefjellet, mange
muligheter.

Midtsommer ser vi sola gå ned over Seljestad ca kl 23.

Det ble garnfisk i helga. 2 blide jenter
fra Frøya kom og ville sette garn samm-
en med bestefar. Godt resultat! Den
skal bli til rakfisk.
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Flere ganger har jeg gått veien til
Remmavatnet, langs vatnet og ned til
Åstfjorden. Fin tur
Kollheia er også et fint turmål. Godt å
sitte ved varden der en sommerdag
med nistepakke og nyte utsikten.
Vil også nevne Langtjønna og
Småskaltjønna, Ravnåstjønna som det
står på kartet.

En sein vinterdag jeg kom på ski ved
Tuvtjønna, så jeg to otrer som dukket
og svømte i bekken. Artig!
Fint med sparkturer og isfiske på vatnet
når isen er trygg.

Helga er over. Øyangsvatnet ligger
fortsatt blikkstille, nesten svart.
Vemodig å forlate hytta, men jeg er
snart tilbake igjen.  Og sola går atter
snart ned over Remmaheian.

Tekst og foto Birgit Bjørnstad

Kong Øysteins Hamn
Øystein Magnusson
(1088-1123) er den
som har gitt navnet til
havneanlegget ved
innseilinga til
Trondheimsfjorden
der Agdenes gård nå
ligger.
Havneanlegget er

imidlertid mye eldre enn som så.
Undersøkelser av trevirket som er blitt
brukt, stadfester at de eldste delene dat-
erer seg til før 700 e.Kr. og er således
det eldste kjente havneanlegget fra vik-
ingetiden.
Kong Øystein må likevel få æren av å ha
forsterket anlegget og for å ha bygget
en kirkebygning på stedet. Men hvorfor
var det så viktig for Kong Øystein å få
satt i gang dette arbeidet?
Forklaringen var pilgrimene som skulle
til Nidaros. Det kom nemlig svært
mange pilegrimer sjøveien. Det var uten
tvil hovedferdselsåren den gang.
Farefullt, selvsagt, men det var heller
ikke uten risiko å bevege seg til fots i et
vilt og veiløst land. Mindre strabasiøst
var det også, særlig med tanke på at
mange av pilgrimene som skulle til
Nidaros hadde plager de gjerne ønsket
å bli helbredet for... Noe av det vanske-
ligste ved seilasen var  å passere
Agdeneset.
Agdenes markerer utløpet av den store

Trondheimsfjorden, som på det
smaleste er ca. 3 km mellom
Agdeneståa og Brettingen på andre sid-
en av fjorden. Det er enorme vann-
masser som skal transporteres gjennom
denne trange passasjen, og tidevanns-
strømmen er svært kraftig her.
Kombinert med ugunstige vindforhold,
kunne det by på store problemer å

komme seg inn i fjorden. Da var det
tryggest å vente på bedre forhold i
hamna. Det er derfor trolig at det var
losji og vertshus her fra gammelt av, så
vertshuset “Kong Øystein”  følger
egentlig opp en gammel tradisjon. Det
som mangler i dag er kanskje kirka?

IInnggeenniiøørr  JJ  MMeeyyeerrss  kkaarrtt  oovveerr  rreesstteennee  aavv  hhaavvnneeaannlleeggggeett  ppåå  AAggddeenneess  ggåårrdd  eetttteerr
bbeeffaarriinnggeenn  ii  11886699..

Krysset til venstre for gården markerer stedet der Meyer fant rester etter kirkebygg-
et. De synlige restene av havneanlegget er markert MOLO, og litt over høyvannslinja
til høyre for moloen har Meyer markert en forskansning (forsvarsverk) som også er
synlig i dag. Det har vært flere undersøkelser etter at Meyer var på befaring i 1869,
og det har vært omfattende granskning under vann.

Agdenes gård før ombygginga.

ffoorrttss..  nneessttee  ssiiddee

Min tur, forts. 
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Vår menighet
Døpte

Agdenes kirke
11.09.16 Nora Annie Brevik
02.10.16 Nicklas Fremstad 

Johansen

Lensvik kirke
24.07.16 Leon Singstad Bjørgan
14.08.16 Julie Drugli Grønningen
04.09.16 Sander Eide Sterten

Lensvik bedehus
18.09.16 Line Ysland Furuli

Døde
Agdenes kirke

07.07.16 Helene Kristine Haugan
21.07.16 Johan Solem
23.09.16 Sverre Johan Vikan

Lensvik kirke
20.08.16 Per Fridtjof Selnesaunet
26.08.16 Harald Grønningen
11.09.16 Johan Peter Åsmul

Ingdalen kirke
10.07.16 Kristian Grostad
10.09.16 Hjørdis Eva Ottem
28.09.16 Ragnhild Tangvik

    

Vi bistår ved arv, skifte
og eiendomsoverdragelser

Takk
Takk for deltagelse og oppmerksom-
het ved Johan Solems bortgang.

Familien.

Hjertelig takk for all vennlig deltak-
else, blomsterhilsener og minnegaver
til St. Olavs Hospital, hjerteforskning
ved vår kjære Per Selnesaunets bort-
gang.

Svanhild m/familie

Hjertelig takk for hilsninger, blomster
og all vennlig deltagelse ved min
kjære mann Harald sin begravelse.
Takk for pengegaver til nye Lensvik
sykehjem.

Stor takk til Agdenes sykehjem for
god pleie og omsorg.  

Ragnhild

I forbindelse med Ole Ølstørens
bortgang vil familien takke for all
vennlig deltagelse, blomsterhilsener
og pengegaver til Hjemmetjenesten
på kr 17.850.

Mvh Johanna Ølstøren m/familie.

MMiinnnneeggaavveerr::
Til Agdenes kirkes blomsterfond ved
John N. Værnes begravelse kr 9100,-
Til Agdenes kirke ved Helene Kristine
Haugens begravelse kr. 4550,-.

JJuulleemmeessssee  
på Lensvik Bedehus
LØRDAG 19. NOVEMBER

Arr. Lensvik bedehus

MMiissjjoonnssffeesstt
på Lensvik bedehus
Lørdag 5. november kl. 16.00
Besøk av Astri Wessel

Arr: Det Norske Misjonsselskap

BBøønnnneemmøøtteerr
på Lensvik bedehus fra kl. 21 siste
torsdag i måneden.
Vi samles til en time med bønn.
Samlingene åpnes med en sang og et
bibelvers.  God tid til både  å be høyt
og stille. Alt etter behov.  

Arr: Agdenes menighet

Den ble satt opp på initiativ av kong
Øystein, slik at pilgrimene også hadde
et åndelig tilbud mens de ventet på
bedre værforhold.
Kong Øystein hadde en bror, Sigurd, og
de styrte landet i lag. Sigurd var imidler-
tid lenge borte i korstog/pilgrimsferd til
Jerusalem, noe som gav han tilnavnet
“Jorsalfare”.  Etter at Sigurd kom hel-
skinnet tilbake, kranglet brødrene stadig
om hvem som hadde gjort mest nytte
for landet – omtrent som dagens politik-
ere..  Øystein hadde ei lang skryteliste,
bl.a. fjellstua og kirka på Hjerkinn, og
altså hamn, kirke og forsvarsverk på
Agdeneset.
Hamna ser vi restene etter, det meste er
under vann, men kirka er det ikke funn-
et spor etter. Muligens er fundament-
ene blitt brukt til bygging andre steder
på eiendommen. Ved fjære sjø kan en
se deler av tømmerkonstruksjonen som
markerte starten på moloen som ble
bygget av nedsenkede kasser fylt med stein.

Det er restene av disse  kassene en kan
se under vann i dag. Tømmeret må ha
vært av meget spesiell kvalitet siden det
har tålt oppholdet i sjøen i så mange
hundreår, og uten å ha vært utsatt for
pælemarkens herjinger.

Kong Øysteins Hamn
ffoorrttss..  ffrraa  ffoorrrriiggee  ssiiddee

Første ferge på sambandet
Brekstad – Valset fikk navnet 
“Kong Øystein”.

NNoorrmmiissjjoonnssmmøøtteerr  
hhøøsstteenn  22001166
Sted: Lensvik bedehus

19. oktober Birger Foseide
9.  november Inger Brit Rødberg
7. desember Bjørn Roger Karlsen
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Elveseter
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3, 7088 Heimdal

Tlf. 72 84 50 80
Vi ordner alt ved 

begravelser. 

Alltid til tjeneste

Nå kan du også lese 
menighetsbladet på internett.

Du finner det på
www.agdenes.kommune.no 

Under tjenester på venstre side
åpner du kultur, musikk, fritid,

der finner du 
Kirken i Agdenes.

Der vil du finne 
menighetsbladet.

Festeavgift
I disse dager vil en del av dere motta
faktura for innbetaling av festeavgift.
Dette gjelder de som er festere for
gravsted med forfall i 2016. Det kan
være gravsted hvor fredningstiden har
utgått, eller reservert grav i forbindelse
med nylig gravlegging.
I følge vedtektene i Agdenes kan grav
festes maksimalt 90 år etter siste grav-
legging.
Dersom fester har et gravsted med to

graver med felles gravminne, og fred-
ningstiden er utgått, kan en slette den
ene grava. En vil likevel beholde grav-
minnet, men slipper med å betale fest-
eavgift for bare en grav. Dette forut-

setter at det ikke er aktuelt med gjenbruk.

Rydding etter begravelse
Jeg får noen ganger spørsmål om
hvem som rydder bort blomster og
kranser etter begravelsen, og noen
ganger klager på at vi ikke har fjernet
dem.
Dette er i dag pårørende sitt ansvar.
Det ble tidligere en periode ryddet av
kirkegårdsarbeiderne, men da det
kom klage på at det ble ryddet for tid-
lig, gikk en over til dagens praksis.
Det er mulig at en skal gjennomgå
ordningen på nytt, men inntil videre vil
jeg be de som ikke ser seg i stand til å
få ryddet, om å ta kontakt med kirke-

kontoret.
Etter vedtektene
skal grava ligge
minst 3 mnd før
den planeres – etter vinteren noe
lengre- slik at den får satt seg. Jeg er
klar over at det i noen tilfeller har tatt
for lang tid før planering, og her skal vi
prøve å endre rutinene.

KKiirrkkeevveerrggeennss  ssppaallttee

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

Kontor: Dikesvn. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

• Begravelser – Kremasjoner
• Båretransport – inn – utland
• Minnesamvær
• Gravsteiner – Navnetilføyelser

KVALTET – SERVICE
DØGNVAKT  72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

NESTE NUMMER
kommer 25. nov. 2016. Frist for
stoff til neste blad er satt til 
11. nov.



2. oktober 20. s. i treenighetstiden
Tekst: Matt 18,1-11 De små har sine
engler hos Gud
Gudstjeneste i Agdenes kirke 
kl 11.00 v/ Atle Ølstørn. 
Nattverd
Takkoffer til: Kirkens Fengselsarbeid

9. oktober 21. s. i treenighetstiden                                   
Tekst: Luk 12, 13-21 
Den rike bonden
Ingen gudstjeneste

16. oktober 22. s. i treenighetstiden
Tekst: Luk 10,25-37 
Den barmhjertige samaritan
Lensvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Ølstørn
Nattverd
Takkoffer til: Menneskeverd/Amathea

23. oktober 
23. søndag i treenighetstiden
Tekst: Matt 24,35-44 
Dagen og timen kjenner ingen
Ingdalen kirke kl. 11.00 gudstjeneste
v/Ølstørn 
Takkoffer til: TV aksjon
Nattverd

30. oktober, Bots- og bønnedag
Tekst: Luk 15, 11-32 Den bortkomne
sønnen og hans bror
Lensvik kirke kl. 11.00 gudstjeneste
v/Ølstørn 
Takkoffer til: Normisjon
Nattverd

Fredag 4. november 
Ingdalen kirke kl 19.00
Vi minnes de døde

6. november, Allehelgens søndag
Tekst: Luk 6,20-23 Saligprisningene
Lensvik kirke kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Ølstørn
Vi minnes de døde
Takkoffer til: NMS

Agdenes kirke kl. 16.00
Gudstjeneste v/ Ølstørn
Vi minnes de døde 
Takkoffer til: Menighetens
Diakoniarbeid

13. november 
24. s. i treenighetstiden
Tekst: Luk 13, 10-17 
Jesus helbreder en kvinne 
Ingen gudstjeneste

20. november 
Siste søndag i kirkeåret
Tekst Joh 9,39-41
Til dom er jeg kommet.
Agdenes kirke kl 11. Gudstjeneste 
v/ Ølstørn
Nattverd
Takkoffer 

27. november 1. s. i advent
Lensvik kirke kl. 11.00 
LysVåken-gudstjeneste
Takkoffer til: Menighetens barne- og
ungdomsarbeid

Gudstjenester i Agdenes

Returadresse:  7316 Lensvik

B-blad
FULLDISTRIBUSJON

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETT
SSOOKKNNEEPPRREESSTTKKOONNTTOORREETT

II  AAGGDDEENNEESS

PPrreesstt::
Atle Ølstørn

Tlf 72 49 22 25/72 49 22 00
Mobil: 95076008

e-post:
atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kontortid: Tirsdag 
kl 10.00-12.00

Treffes på mobil 950 76 008 hele uka

KKiirrkkeevveerrggee
Johan Livard Mosdal

Kontortid: 
Tirsdag og torsdag 09.00-15.00

Tlf kontor:  72 49 22 26
Mobil: 918 58 059

e-post: kirken@agdenes.kommune.no

AAggddeenneess  mmeenniigghheettssrråådd  kkoonnttoonnrr::
4270.30.16671

(benyttes også til innebtaling til 
blomsterfondene og kirkene).

OOrrggaanniisstt::  
Anne Sødal Aadland, tlf 900 49 873

MMeenniigghheettssppeeddaaggoogg::  
Gerdine Selbekk
Tlf 996 35 894

KKiirrkkeettjjeenneerr::  
Aslaug Ravnaas Mosdal, 

Tlf 469 07 858

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETTSSBBLLAADD
Redaktør: soknepresten
Redaksjonskomite: 

Gerdine Selbekk og Atle Ølstørn
e-post:

atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kasserer: Kirkevergen
Bankgironr: 4270.30.02123

TTrryykkkk::
Orkla Grafiske AS
7300 Orkanger
72 48 23 20


